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DEPARTAMENTO : 04. AREQUIPA

PROVINCIA :

PLIEGO :

01. AREQUIPA

01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AREQUIPA

L,UDI(:U| DNI |

NOMBRE

| GENERO |

TIPO DE
ORGANIZACION

NOMBRE DE LA
ORGANIZACION

CARGO

PROFESION CORREO ELECTRONICO

40

41

42

43

44

45

46

47

48

29531523

29315656

29456654

29467737

29538381

29640288

41670782

29271990

29537411

ANTONIO MACEDO PINTO

PERCY R. VELARDE RODRIGUEZ

LUCILA VELASQUEZ ALVARADO

JORGE LUIS NUNEZ ZEVALLOS

MANUEL HUAMANVILCA HUARCA

GLADYS ARUHUANCA MAMANI

ALEXANDER DONATO MADARIAGA
DUENAS
VICTOR DIBAN ROJAS

PATRICIA BELINDA TORREBLANCA
DE LIZARRAGA

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Femenino

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUPA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA

SUB GERENTE DE
ESTUDIOS Y PROYECTOS
GERENTE DE
TRANSPORTE URBANO Y
CIRCULACION VIAL
GERENTE DE
DESARROLLO SOCIAL Y
EDUCACION

GERENTE DE SERVICIOS
AL CIUDADANO
GERENTE DE
PLANIFICACION,
PRESUPUESTO Y
RACIONALIZACION

SUB GERENTE DE
PLANIFICACION
GERENTE DE
DESARROLLO URBANO
GERENTE DEL CENTRO
HISTORICO Y ZONA
MONUMENTAL

GERENTE DE SEGURIDAD
CIUDADANA

OTROS - ESPECIALISTA jelsin2012@hotmail.com

OTROS - ESPECIALISTA percyvelarde@hotmail.com

OTROS - ESPECIALISTA lucilavea@hotmail.com

INGENIERO jorlunuze@hotmail.com
ECONOMISTA manuel_hh@hotmail.com
CONTADOR gladysam2007 @hotmail.com
INGENIERO

ARQUITECTO

OTROS - ESPECIALISTA




